書式　2

西暦2017年3月24日

臨床研究審査結果通知書

臨床研究・学研究）

岡崎市民病院長殿

臨床研究審査委員会委員長

臨床研究審査委員会において審査した結果を下記のとおり報告します。

記

課題名：口腔疾患に対する禁煙の効果：多施設共同研究

申請者：歯科口腔外科　　　　　　　　　　職名　統括部長　　氏名　長尾　徹

審査事項

口臨床研究等の実施の可否　　■実施計画の変更　　ロその他（

審査区分

『委員会審査（審査日：西暦2017年3月23日）

ロ迅速審査　（審査日：西暦　年　月　日）

審査結果

■承認　　　　　　　□条件付き承認　　　　□変更の勧告（再審査）

D不承認　　　　　　　口非該当

（上記承認以外の場合の理由：

歯科口腔外科

■承認

西暦2017年3月24日

職名　統括部長　　氏名　長尾　徹　殿

申請のあった臨床研究について下記のように決定したので通知します。

□条件付き承認　　　　□変更の勧告（再審査）

□不承認　　　　　　　口非該当

（上記承認以外の場合の理由：